РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017	       № 53
с. Климоуцы

       О постановке на учет в качестве нуждающихся  в жилом помещении Малаховой Екатерины Андреевны.02.05.1991 года рождения, Малахова Николая Евгеньевича, 15.09.1989   года рождения, Малахова Никиты Николаевича,  07.11.2012   года рождения, Малаховой Анастасии Николаевны, 17.02.2014 года рождения, Малаховой Варвары Николаевны, 13.07.2016  года рождения.
  Рассмотрев заявление и документы Малаховой Екатерины Андреевны.02.05.1991 года рождения, Малахова Николая Евгеньевича, 15.09.1989   года рождения, Малахова Никиты Николаевича,  07.11.2012   года рождения, Малаховой Анастасии Николаевны, 17.02.2014 года рождения, Малаховой Варвары Николаевны, 13.07.2016  года рождения о постановке на учет в качестве нуждающихся  в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма  на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 6  ст.10,  Закона Амурской области « О жилищной политике в Амурской области от 01.09.2005 года № 38-ОЗ

п о с т а н о в л я ю:
     1.Признать Малахову Екатерину Андреевну 02.05.1991 года рождения, Малахова Николая Евгеньевича, 15.09.1989   года рождения, Малахова Никиту Николаевича,  07.11.2012   года рождения, Малахову Анастасию Николаевну, 17.02.2014 года рождения, Малахову Варвару Николаевну, 13.07.2016  года рождения в качестве нуждающихся в жилом помещении
  2.  Принять Малахову Екатерину Андреевну 02.05.1991 года рождения, Малахова Николая Евгеньевича, 15.09.1989   года рождения, Малахова Никиту Николаевича,  07.11.2012   года рождения, Малахову Анастасию Николаевну, 17.02.2014 года рождения, Малахову Варвару Николаевну, 13.07.2016  года рождения  на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении и определить номер учета.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Т.Н.Шайдурова